
 

 

 

Uchwała  Nr XIII/85/2015 

 Rady Powiatu w Siedlcach  

z dnia 18 grudnia 2015 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe zawarcie kolejnej  umowy 

dzierżawy 

 

Na  podstawie  art. 12  pkt  8  lit. a  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998 r.  o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595, z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 782), uchwala się 

co  następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego zawarcia kolejnej  umowy 

dzierżawy nieruchomości zabudowanych oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków jako 

działki położone w obrębie Ujrzanów, Gmina Siedlce:  

a) nr 101/1 o powierzchni 0,9111 ha, 

b) nr 102/1 o powierzchni 0,8895 ha, 

dla których Sąd Rejonowy w Siedlcach prowadzi księgę wieczystą nr SI1S/00072503/1, 

dotychczasowemu Dzierżawcy Przedsiębiorstwu Robót Drogowych "REGIONALNE DROGI 

PODLASKIE" Sp. z o.o. ul. Brzeska 128, 08-102 Siedlce na okres od dnia 01.01.2016 r. do 

dnia 31.07.2016 r. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        PRZEWODNICZĄCY RADY 

              /-/ Zygmunt Wielogórski 


